
Þ 1. ¡i 
,-,. 

,

: t'ii !

:,, ,

6'14

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

¡ nnO

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

Em mãos o presente procedimento de licitação PREGÃO ELETRÔNICO Ne. 077.202t - SRP - SRP,

tendo por objero a sELEçÃo DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO

FUTURAS E EVENTUA|S CONTRATAçöES DE sERVIços DE coNFEcçÃo E INSTALAçÃo DE

LtxEtRAs, pLAcAs DE RUAS, ABRtGos, coBERTAs EM TELHA Do rlPo ALUMíNIO, PoRTöEs,

ALAMBRAD9, TENDA qUADRADA, posTEs DE ILUMINAçÃo, ToLDoS E DEMAIS SERVIçOS

DEsTINADos ATENDER As NEcEssIDADES DA SECRETARIA REGIONAL DO PECÉM DO MUNICíPIO

DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE), uma vez que, de acordo com os documentos constantes

do referido processo e com base no parecer jurídico apenso, tudo transcorreu dentro da

legalidade e nos preceitos da Lei n.s 1-0.520, de !7 de julho de 2002 e Lei n.e 8.666/93, de

ZL.O6.}3, alterada pela Lei n.s 8,883/94 de 08.06.94, Decreto Federal Ne 10.024/19 e legislação

complementar em vigor, não havendo subjudice recursos de contestação, vem HOMOLOGAR o

presente procedimento.

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico inicialmente identificado, HOMOLOGADO, em favor de:

01 - O M BARBOSA COMERCIO E SERVIçOS - ME, inscrita no CNPJ N". 33.783.588/0001-56, com

endereço na Rua Francisco Cleber Facundo Ne 03, LOTE 41 QD F Potal Ville, Bairro Jose Chaves

Nunes, São Luis do Curu-CE, CEP:62.665-000, sagrou-se vencedor dos LOTES 0t,02,03,04,06 e

10, com o valor global de Rs 628.999,99 (sElscENTos E VINTE E OITO MlL, NOVECENTOS E

NOVENTA E NOVE REATS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), conforme lotes abaixo relacionados.

LOTE 01- COTA PRINCIPAL (80%I
VL. UNIT, VL. TOTALQUANTUNIDADEITEM

380,00 60 800,00160UNIDADE

sERVrCo DE vtANÚrençÃo EM GERAL / PRESTAçÃo DE sERVIços DE

MANUTENçÃo, coNFEcçÄo E lNsrALAçÃo DE LlxElRA REDoNDA 40

cM DE clRcuNreRÊl'lcln PoR 60cM DE ALTURA' PAREDES EM TELA

MoEDAS tNoxtDÁvEls, FUNDo EM TELA MoEDAS tNoxtoÁv¡ts. sns¡

1OX1O EM CHAPA GALVANIZADA, COM CHUMBADOR DE 8 CM E

PARAFUSOS lOMM PARA FIXAçÃO EM PEDESTAL DA LIXEIRA.PEDESTAL

MEDINDO 1 METRO DE COMPRIMENTO EM TUBO DE 5OMM

GALVANIZADO NA ESPESSURA DE 1,25MM, COM CESTADA LIXEIRA

POR BARRA CH ATA DE sCM DE LARGURA EM SUA VOLTA.

1

41 600,00260,00UNIDADE 160
2

s E RVrÇO DE MAN E G ERA L DE s ERVrçOS DE

MANUTE ¡rçÃo, co NFEcçÖ ES E NSTnnçÃ U DE P LACAS DE RU N

TAMANHO 50X25 NA CHAPA DE 3MM GALVANIZADO E NO PEDESTAL

EM TUBO ROL SOMM

GALVANIZADO NA PAREDE 25MM NO TAMANHO DE 3 METROS

79 600,00199,00400UNIDADE

SERVIçO DE MANUTEN EM GERAL / PRESTAçAO DE SERVIçOS D E

MANUTENçÃO, CONFECçÃO E INSTA

TAMANHO 50X25 NA CHAPA DE

PARAFUsos E BUCHAS oe rtxnçÄo

uçÃo or PLAcAS DE RUA No
3MM GALVANIZADOS COM3

Prcfèitura Municipal de São Gonçalo do Arnarante - Estaclo do Ceará Rua lvcte Alcântara. no 120 - CF'P:62'670-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n'07.533.65610001-19 - CCIr 06.920 '237-0B-nail:
prefèituramunicipal@pmsga.oour.br'- Site' httll://www.saoqoncalodoamar¿tnte.ce.gov'br/ d\



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

06

6t3

0o

450,00 18 000,00

SERVIçO DE MANUTENÇÃO EM GERAL / PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE

CONFECçÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO MEDINDO 2 METROS DE

COMPRIMENTO POR 1 METRO DE ALTURA, COM SUPORTE DE

SUSTENTAçÃO DE 20 CM DE ALTURA DO SOLO

EM TUBOS GALVANIZADOS. GRADES NA ALTURA DE 1.20M NA SUA

EXTREMIDADE SUPERIOR, A GRADE DEVERÁ SER DE 2M X 1 M COM

DrvrsÓRlAs DE 25 A 30 CM DE ESPAçAMENTO ENTRE BARRAS, A

MESMA DEVERA SEN O¡ TUBOS GALVANIZADOS NA PAREDE DE

1,25MM DE ESPESSURA, AS GRADES DEVEM TER ENCAIXES NA LATERAL

PARA FIXAR OUTRAS GRADES.SENDO A UNIDADE DE MEDIDA M M2,

UNIDADE 404

200 000,00

LOTE 02- COTA RESERVADA ME/EPP l2Ù%l
vt. uNrT. VL. TOTALUNIDADE QUANTITEM DESCRI

15 200,0040 380,00UNIDADE7

SERVIçO DE MANUTENçÃO EM GERA

MANUTENçÃO, CONFECçÃO E INSTALAçÃO DE LIXEIRA REDONDA 40

CM DE CIRCUNFERÊNCN POR 6OCM DE ALTURA, PAREDES EM TEI.A

MOEDAS INOXIDÁVEIS, FUNDO EM TELA MOEDAS INOXIDÁVEE, BASE

1OX1O EM CHAPA GALVANIZADA, COM CHUMBADOR DE 8 CM E

PARAFUSOS lOMM PARA FIXAçÃO EM PEDESTAL DA LIXEIRA.PEDESTAL

MEDINDO 1 METRO DE COMPRIMENTO EM TUBO DE sOMM

GALVANIZADO NA ESPESSURA DE 1,25MM, COM CESTADA LIXEIRA

SOLDADA POR BARRA CHATA DE sCM DE LARGURA EM SUA VOLTA.

L / PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE

10 400,0040 260,00UNIDADE2

SERVICO DE]VIAÍ.¡UTENçÄO EM GERAL / PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE

MANUTENçÄO, CONFECçöES E INSTALAçÃO DE PLACAS DE RUA NO

TAMANHO 50X25 NA CHAPA DE 3MM GALVANIZADO E NO PEDESTAL

EM TUBO ROL SOMM

GALVANIZADO NA PAREDE 1,25MM NO TAIVIANHO DE 3 METROS

19 900,00100 199,00UNIDADE3

UTENçÃO EM GERAL / PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE

MANUTENçÄO, CONFECçÃO E INSTALAçÃO DE PI-ACAS DE RUA NO

TAMANHO 50X25 NA CHAPA DE 3MM GALVANIZADOS COM

PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAçÃO

SERVIçO DE MAN

450,00 4 s00,0010UNIDADE

SERVICO DE MANUTENçÄO EM GERAL / PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE

CONFECçÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO MEDINDO 2 METROS DE

COMPRIMENTO POR 1 METRO DE ALTURA, COM SUPORTE DE

SUSTENTAçÃO DE 20 CM DE ALTURA DO SOLO

EM TUBOS GALVANIZADOS, GRADES NA ALTURA DE 1'2OM NA SUA

EXTREMIDADE SUPERIOR, A GRADE DEVERÁ SER DE 2M X 1 M COM

DIVISÓRIAS DE 25 A 30 CM DE ESPAçAMENTO ENTRE BARRAS, A

MESMA DEVERÁ SER DE TUBOS GALVANIZADOS NA PAREDE DE

1,25MM DE ESPESSURA, AS GRADES DEVEM TER ENCAIXES NA LATERAL

PARA FIXAR OUTRAS GRADES.SENDO A UNIDADE DE MEDIDA EM M2'

4

s0 000,00

LOTE 03 COTA PRINCIPAL l80%l
VL. TOTALVL, UNITUNIDADE QUANTITEM

26 160,00327,00METRO

QUADRADO
80

SERVTCO DE týlÁÑure¡¡çÃo EM GERAL / PRESTAçÃO DE SERVIçoS DE

MANUTENçÃO, CONFECçÃO E INSTALAçÄO DE COBERTA COM TELHA

TIPO AçO GALVANIZADO TRAPEZOIDAL, MEDINDO 2't0X 1,70 METROS

COM ESPESSURA O,O5MM,

INCLUSO CUMEEIRA E PARAFUSO DE FIXAçÃO.

1

s4 880,0080 686,00METRO

QUADRADOCUMEEIRA, COLUNAS EM TUBOS GALVANIZADOS DE 6OMM EM

ESPESSURA DE 1,25MM, PISO EM ALVENARIA, PINTURAS NAS CORES

NO PISO.DO MUNICÍPIO E DE

RVrçOS EDDE SEtçoSERV ED NMA UTE çÃoN PEM GERAL

UTENçÃO,MAN DE RIGOSABE rNsrALAçÃocoNFECçÃo MOTODE

TELHADOS 0, M,05MDEtzAGALVAN DOSETÁLICOSMTAXISTA EM
2

50 480,00631,00METRO
qUADRADO

80
3

sreçÃo DE SERVIçO5 DE

MANUTENçÃO, CONFECçAO E INSTALAçÃO DE COBERTAS EM

PoLTCARBONATO 6MM COLORIDO COM ESTRUTURAS Or rtxaçÃo e v
TELHADOS INCLINADOS E ONDULADOS.RRO GALVANIZADOS.

108 480,006 780,00UNIDADE 16EM GERAL / PRESTAçÃo DE sERVIços DE

DE ABRtGo oe ÔNtaus EN¡EI
SERVIÇO DE MAN

coNMANUTE
4

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, nn 120 - cEP: 62'670-000 - säo Gonçalo do

Amarante-CEËone/Fax:(85)3315-4100-CNPJ n'07.533.65610001-19-CGF06.920'237'0B-mailt
pre feituramun icipal@pmsga.conr.br - Sitc: http://www.saoeoncalodoanlal'ante'ce 'qov.br/

ñ



7 029,993 2343,33UNIDADE

SER\flCO DE]\4AT''UTENçÃO EM GERAL / CAIXA TRANSPORTADORA EM

TECNIL OU POLIETILENO DE 1OOO LITROS COM ABERTURA SUPERIOR E

GRADE DE enoreçAo EM TUBo GALVANIZADo E BAsE DA cAlxA EM

PALET DE plÁsrtco FtxADo A GRADE

oe pnorEcÄo

2

2740,00 2t920,00IUNIDADE

sER\rCo DE MANLJTENçÃo ¡tvl GERAL / enesrnçÃo DE sERVIço DE

vRruurrruçÃo, coNFEcçÃo E lNsrALAçÃo DE PosrEs DE

tLUMtNAçÃo DE 4,5 METRoS DE ALTURA, TUDo GALVANIZADo DE

6oMM coM suPoRTE e tuvtl¡tÁRl¡s oe teo.

3

33

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

MEDINDO 4OCM DE LARGURA, FEITA COM ESTRUTURA DE BARRA DE qUADRADO

FERRO 2OMM E MENTO DE 3CM ENTRE AS BARRAS,

628 999,99

02 - BENONES FERRETRA L|MA - ME, inscrita no cNPJ N". 10.636.543/0001-53, com endereço na

AV. José Soares de Oliveira, ne 400, Bairro Distrito lndustrial, São Gonçalo, CEARÁ, CEP:62'670-

000, sagrou-se vencedor dos LOTES 05,07,08, 13 e 14, com o valor global de R$ 1.158.750,00 (um

milhão, cento e cinquenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais), conforme lotes abaixo relacionados'

LOTE 05 COTA PRINCIPAL
Vt. TOTALVt. UNITUNIDADE QUANT.ITEM DESCRI

330,00 26 400,0080
METRO

QUADRADO1

EM GERAL / PRESTAçÃO DESERVIçO DE MANUTENçÁO

sERVrços oe unruweruçÄo, corurecçÄo E tNsrALAçÃo

DE COBERTAS EM TELHA DO rpo ¡t-uvfuo oNDULADo

MEDINDO 6 X 1,10 METROS COM ESPESSURA DE O,sOMM,

INCLUSO CUMEEIRA, PARAFUsoS DE FtxAçÃo.

28 800,0080 360,00METRO

QUADRADO2

srnvrço oe l¡eNUTENçÃo EM GERAL / PRESTAçÃo DE

SERVIçOS DE MANUTENçÃO, CONFECçÄO E INSTALAçÃO

DE coBERTAs EM TELHA Do rlPo eluvfruto oNDUI-ADo

MEDINDO 2,10 X 1,10 METROS COM ESPESSURA DE

O,5OMM, INCLUSO CUMEEIRA, PARAFUsos or rtxnçÃo

42 400,oo80 530,00METRO

QUADRADO

sERVrCo DElvtANUTeruçÄo en¡ GERAL / PRESTAçÃo DE

srnvrios oe varuureruçÃo, corurrcçÄo e trusrar¡çÃo

oE ponröes DE METALoN GALVANIzADo RETANGUTAR

3OX2OMM NA PAREDE DE ESPESSURA 1,25MM, PORTÃO

COM ESPAçAMENTO ENTRE BARRAS DO MATALON DE

locM ENTRE As BARRAS. PoRTÃo oevenÁ TER NA suA

BASE INFERIOR CHAPA GALVANIZADA DE 3OCM PEI.A A

LARGURA, 2 FERROLHOS EMBUTIDOS, CHUMBADORES

PARA PAREDE E GONZOS DOBRADIçAS.

3

s E RVrço DE MA N UTE E M ERAL P REST D E

SE RVtçOS DE MA N UTE NçÃo, coN rrcçÃo E NSTALAçÃO

DE poRTAs DE ALUMfNIo coMPLETA coM FoRRAMENTo,

FECHADURA E TRINCO, PORTAS MEDINDO 1,10 X 2,20

METROS INCLUSO

38 160,0024 1 590,00UNIDADE4

PARAFUSOS E BUCHAS PARA F

CONCRETO

EM PAREDES DE

SERV tço DE MAN EM GE RAL DE

SE RV rços DE MAN UTENçÄO, coNFECçÄO E INSTALAçÄO

DE poRTAs oe ntuvfrulo coMPLETA coM FoRRAMENTo,

FECHADURA E TRINCO. PORTAS MEDINDO O,7O X 2'ZO

METROS INCLUSO

31 200,001 300,0024UNIDADE

PARAFUSOS E BUCHAS PARA

CONCRETO.

EM PAREDES DE

5

166

LOTE 07 COTA PRINCIPAL
Vt, TOTATVt. UNIT.UNIDADE

ITEM

^

d
prefeitura Municipal de são conçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - cEP: 62'670'000 - são Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (s5) 3 3 I s-a I 0O - CNpl n" 07.533,656/0001 - I 9 - CGF 06'920'237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - 5¡¡s¡ http://www.saoeoncalodoamarante.ce.gov'br/



65?

o¡r

9O
ESTADO DO CEAR.Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÄO GONçALO DO AMARANTE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670'000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33 I 5-41 00 - CNPJ n"

1 300,00 31 200,0024UNIDADE1

sERVrçO DE

SERV|çOS D

EM GERAL / PR DE

E MANUTENçÃO, CONFECçÄO E INSTALAçÄO

DE PORTAS DE ALUMíNIO COMPLETA COM FORRAMENTO,

FECHADURA E TRINCO. PORTAS MEDINDO O,8O X 2,20

METROS INCLUSO PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAçÃO

EM PAREDES DE CONCRETO,

SERVIçO DE MAN EM GERAL / PRESTAçÃO DE

coNFECçÃO E INSTALAçÃOSERVIçOS DE MANUTENçÃO,

DE ALAMERADO EM TELA HEXAGONAL REVESTIDA EM PVC

NA COR AZUL NO ARAME GALVANIZADO ESPESSURA 4MM'

TEI-A

319 158,00800 398,96METRO

QUADRADO

MEDINDO 2 METROS DE ALTURA, INCLUSO ARAME

GALVANIZADO DE

2

SERV tço DE o EM GERA L PR DE

SERV rços DE MAN UTENçÃO, coNFEcçÄo E INSTALAçÃO

DE AI.AMBRADO EM TELA HEXAGONAL REVESTIDA EM PVC

NA COR AZUL NO ARAME GALVANIZADO ESPESSURA 4MM.

TELA 540,00 43 200,0080METRO

QUADRADO
MEDINDO 1,50 DE ALTURA POR 10 METROS DE

COMPRIMENTO COM POSTE DE FIXAçAO A CADA 2,50

METROS COM ALTURA NA ESPESSURA DE 6OMM DE AçO

GALVANIZADO.

3

48 000,00600,0080
METRO

QUADRADO

SENVIçO OT VANUTENçÃO EM GERAL / PRESTAçÃO DE

SERV|çOS DE MANUTENçÃo, coNFECçÃO E lNSrAuçÃo
DE PORTÄO DE ABRIR 2 FOLHAS DE METALON 3OX2O

GALVANIZADO NA ESPESSURA DA PAREDE 1,25MM CIM

ESPAçAMENTO DE 15CM ENTRE AS BARRAS, INCLUSO

FERROLHO, CHUMBADORES, DOBRADIçAS, GONZOS E

FECHADURA.

4

39 360,0080 492,OOUNIDADE

s E RVrçO D E MA N UTE N E M G ERAL P DE

s E RVrçOS DE MA N UT E NçÃO, coN FEcçÃo E INSTA LAçÄO

DE PORTÃO DE ABRIR 2 FOLHAS DE METALON 3OX2O

GALVANIZADO NA ESPESSURA DA PAREDE 1,25MM CIM

ESPAçAMENTO DE 15CM ENTRE AS BARRAS, INCLUSO

FERROLHO, CHUMBADORES,

FECHADURA.

DOBRADTçAS, GONZOS E

5

SERVIçO DE MANUTENçAO EM GERAL / TENDA

QUADRADA MEDINDO 5X5 METROS EM METALON

GALVANIZADO 3OX2OCM E BASES EM TUBO 6OMM NA

ALTURA DE 2,50 METROS. TENDA DESMONTÁVEL E

INCLUSO LONA REFORçADA NA

58 104,007 263,008UNIDADE6

COBERTURA COM VELCRO PARA F
539

LOTE 08 COTA RESERVADA ME/EPP

120%l
VL. TOTAIVL. UNITqUANTUNIDADE

ITEM

7 800,001 300,006UNIDADE

sERVrçO DE MANUTENçÃO EM GERAL / PRESTAçÃO DE

sERVIÇos DE MANUTENçÃO, CONFECçÄO E INSTALAçÃO

DE PORTAS DE ALUMÍNIO COMPLETA COM FORRAMENTO,

FECHADURA E TRINCO, PORTAS MEDINDO O,8O X 2,20

METROS INCLUSO PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAçAO

EM PAREDES DE CONCRETO,

1

sERVrço DE MA NUTE EM G ERA L PREST DE

sERVrçOS D E MANUTENçÃO, co N FEcçÃo E NSTALAçÃO

DE ALA M BRADO E M TELA H E XAGONAL REVESTI DA EM PVC

NA COR AZUL NO ARAME GALVANIZADO ESPESSURA 4MM.

TELA

79792,00398,96200METRO

QUADRADO2

MEDINDO 2 METROS DE ALTURA, INCLUSO ARAME

GALVANIZADO DE F

10 800,00540,0020METRO

QUADRADO3
SERVIçO DE MANUTE EM GERAL / PREST DE

DE MA CONF EIN

prefeituralnun icipal@pmsga.com.br - Site

07 .533.656 lO00 I' I 9 - CGlt 06.920.23 7-0 E'mail

s



l{ll
ft

' :.'

PREFEITURA DE

sÃo GoNçAto
DO AMARANTE
coNSTRUtNDo uMA NovA glsrÓRta

06

6rs

Pref'eitura Municipal de São Gonçalo do Amarantc - Estado do Ceará

Amarante - CE Fone/F'ax: (85) 3315-4100 - CNPJ n"

'. ^r, rr OO

Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670'000 - São Gonçalo clo

07 .533.65 6 1000 I - I 9 - CGF 06.920.23 7-0 E-mai I :

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÄO GONçALO DO AMARANTE

fl

DE ALAMBRADO EM TELA HEXAGONAL REVESTIDA EM PVC

NA COR AZUL NO ARAME GALVANIZADO ESPESSURA 4MM'

TEI.A

MEDINDO 1,50 DE ALTURA POR 10 METROS DE

COMPRIMENTO COM POSTE DE FIXAçÄO A CADA 2,50

METROS COM ALTURA NA ESPESSURA DE 6OMM DE AÇO

GALVANIZADO,

12 000,00600,0020
METRO

QUADRADO

s¡nvrço oe lvlnNUrENçÃO EM GERAL / PRESTAçÃO DE

senvrios DE MANUTENçÃo, coNFEcçÃo E lNsrAßçÃo
oE poRtÄo DE ABRIR 2 FoLHAS DE METALoN 30x20

GALVANIZADO NA ESPESSURA DA PAREDE 1,25MM CIM

ESPAçAMENTO DE 15CM ENTRE AS BARRAS, INCLUSO

FERROLHO, CHUMBADORES, DOBRADIçAS, GONZOS E

FECHADURA,

4

9 840,00492,0020UNIDADE

SE RV tço D MAN EM G E RAL DE

SE RVrçOS DE MAN UTENçÃO, coN FECçÄO E INSTA LAçÃO

DE PORTÃO DE ABRIR 2 FOLHAS DE METALON 3OX2O

GALVANIZADO NA ESPESSURA DA PAREDE 1,25MM CIM

ESPAçAMENTO DE 15CM ENTRE AS BARRAS, INCLUSO

FERROLHO, CHUMBADORES, DOBRADIçAS, GONZOS E

FECHADURA.

5

7 263,00 t4 526,002UNIDADE6

s¡nvrço or MANUTENçÃo EM GERAL / TENDA

QUADRADA MEDINDO 5X5 METROS EM METALON

GALVANIZADO 3OX2OCM E BASES EM TUBO 6OMM NA

ALTURA DE 2,50 METROS, TENDA DESMO¡ITÁVEI T

INCLUSO LONA REFORçADA NA COBERTURA COM VELCRO

PARA FIXAçÃO.
t34

LOTE 13 COTA PRINCIPAL 80%
Vt. TOTALVt, UNITQUANTUNIDADEITEM DESCRI

64 000,0080 800,00METRO

QUADRADO

sERVrçO DE EM GERA L PR DE

SERV rços DE MAN UTENçÃO, corurecçÃo E INSTALAçÄO

DE ESCADAS DE CAIXA D,AGUA COM LINHA DE VIDA DE

FERRO GALVANIZADO EM IARGURA DE sOCM'

1

110 400,00460,00240
METRO

QUADRADO

SENVIçO DE MANUTENçÄO EM GERAL /PR

sERVrços DE MANUTENçAo, coNFEcçÃo E

ESTAçÃO DE

rNsTALAçÃo

DE ESTRUTURAS DE TOLDOS EM FERRO GALVANIZADO,

METALON 25X25MM EM ESPESSURA T'25 COM

CHUMBADORES PARA PARAFUSOS COM BUCHA 12MM

PARA PAREDE DE CONCRETO. ESTRUTURA INCLUSO LONA

REFORçADA NA COR AZUL E COSTURA NAS ABAS COM A

LOGO DA PREFEITURA E DO ESTABELECIMENTO.

2

80 000,00500,00160METRO

QUADRADO3

SERV tço D E MAN UTE N E M GERA L PRE SE

SE RV rços DE MAN UTENçÃO, coNFECçÃO E INSTALAçÃO

DE PORTAS DE ROLAR COM MOLAS E CALHAS EM FERRO

GALVANIZADO
254 400,00

LOTE 14 COTA RESERVADA ME/EPP

120%l Vt. TOTALVT, UNITqUANT.UNIDADE
ITEM

16 000,00800,0020
METRO

QUADRADO1

/ PRESTAçÃO DEsERVrçO DE MANUTENçÃO EM GERAL

SERVIçOS DE MAN urENçÃo, coNFEcçÃo E INSTAI-AçAO

DE ESCADAS DE CAIXA D,AGUA COM LINHA DE VIDA DE

FERRO GALVANIZADO EM LARGURA DE sOCM

27 600,00460,0060METRO

QUADRADO2

SE RVrço DE EM GERAL D E

sERVrços DE MA NUTE NçÃO, coNFEcçÃo E lNsrALAçÃo
EM FERRO GALVANIZADO,

ESPESSURA L,25 COM
DE ESTRUTURAS DE TOLDOS

METALON 25X25MM EM

CHUMBADORES PARA PARAFUSOS COM BUCHA 12MM

PARA PAREDE DE CONCRETO. ESTRUTURA INCLUSO LONA

REFO NA COR AZUL E COSTURA NAS ABAS COM A

prelèituramunicipal@pmsga'com,br - Site:



I
jl'

'Jli

, ìir
6rl

!)

^o&not.o oo

03 - cLoBAL HOUSE EtRELt, inscrita no cNpJ N'. l-3.611.2871000t-38, com endereço na Rua são

Benedito, ne 04, Bairro Nossa senhora do Ò, lPoJUcA- PE, CEP: 55.590-OOO, sagrou-se vencedor

dos LoTES Og, !.!, L2, t5 e 16, com o valor global de R$ 2.932.029,00 (dois milhões novecentos e

trinte e dois mil e vinte e nove reais), conforme lotes abaixo relacionados.

ESTADO DO CEAR,Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONçALO DO AMARANTE

LOGO DA PREFEITURA E DO ESTABELECIMENTO.

500,00 20 000,0040
METRO

QUADRADO3

SE RV tço DE MA N UTE E M GERA L P REST SE

SE RV rços DE MAN ureruçÃo, corurEcçÃo E lNsrALAçÃo

DE PORTAS DE ROLAR COM MOLAS E CALHAS EM FERRO

GALVANIZADO
63 600,00

1 158

LOTE 09 COTA PRINCIPAL
Vt, TOTAIVt. UNITUNIDADE QUANTITEM

555,44 222L7,6040
METRO

QUADRADO

sERVrçO DE EM GERAL / GRADE DE

PLUVIAL MEDINDO 4OCM DE LARGURA, FEITA COM ESTRUTURA DE

BARRA DE FERRO 2OMM E ESPAçAMENTO DE 3CM ENTRE AS

BARRAS,

t

senvrço oe MANUTENçÃo EM GERAL / cAlxA TRANSPoRTADoRA

EM TECNIL OU POLIETILENO DE 1OOO LITROS COM ABERTURA

SUPERIOR E GRADE DE PROTEçÃO EM TUBO GALVANIZADO E BASE

DA cAtxA EM PALET oE plÁsrtco FlxADo A GRADE 

-

31 011,002584,25UNIDADE t2

DE

2

3 0L2,20 96 390,4032UNIDADE3

s E RVrçO DE MA NUTE EM GERA L DE SERVIçO

POSTES DEDE vnruureruçÃo, coN FEcçÃo E INSTnuçÃo DE

rluvtrunçÃo DE 4,5 METRoS DE ALTURA, TUDo GALVANIZADo DE

6oMM COM SUPORTE e tUrr¡1ruÁnlAs or t¡0.
149 619,00

IOTE 11 COTA PRINCIPAT
Vt. UNIT. Vt, TOTALQUANTUNIDADEITEM

1 310 040,00327,514000METRO

QUADRADOt
sERVrço oe unruureruçÃo EM GERAL / cERcAMENTo DE

FARPADA COM ESTACAS DE CIMENTO MEDINDO 2,5OCM E

ARAME

10 Fros

DE ARAME FARPADO GALVAN IZADO COM ROSETAS
1.310 040,00

I.OTE 12 COTA RESERVADA M
Vt. TOTATVt. UNIT.qUANTUNIDADEITEM

327 510,00327,571000
METRO

QUADRADO

SERVIçO DE MANUTE EM GERAL CERCAMENTO DE ARAME

FARPADA COM ESTACAS DE CIMENTO MEDINDO 2,5OCM E 10 FIOS

DE ARAME FARPADO GALVANIZADO COM ROSETAS
1

327 510,00

IOTE 15 COTA PRINCIPAL
Vt. TOTATVT. UNITUNIDADE qUANT.

ITEM D

SERV tço DE MAN E M G ERAL PR DE SERVIçOS

MOLDURASDE MA NUT E NçÃo, coru¡EcçÃo E NSTALAçÃO DE

NATALINAS EM FERRO 3/8, DESENHOS DE RENAS, ESTRELAS E

PAPAI NOEL EM TAMA NHO VARIADOS PARA A
263 088,00328,86800UNIDADE

F EM POSTES E PELA A CIDADE, MOLDURAS,

ACOMPANHAM MANGUEIRAS DE ILUMI ruçÃo or LED coLoRlDAs

REsIsTENTES A Ae un E corvl Eúrntc¡ tNcLUsA.

1

sERVrçO D E E M GE RAL ESTR UTU RA DE P

PARA RENAS EM TU BOS GALVAN tzADOS DE 60M M NA ALTURA DE

6 METROS E NA ESPESSURA DE 1,25. INCLUINDO PINTURA E TELA

EM FIO DE SEDA NA MALHA 8X8

652 800,001604080METRO
2

DRADA PARA P
915

tOTE 16 COTA RESERVADA M
VL. TOTA!VL, UNITUNIDADE

ITEM

#
prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado clo ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP: 62'670-000 - São Gonçalo do

Amarante - cE Fone/F'ax: (85) 3315-7r oo - cNp¡ n" 07.533.656/000t -19 - cGF 06.920 .237-0 E-mail:

prefeituramuniciptrl@prnsga.com.br - Site: http://www.saosoncalodoamarante'ce'qov'br/



PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsrRUtNDo uMA NovA l¡lsróRt¡

200 328,86

6sç

\,r'qroDo

65 772,00

ESTADo no cneRÁ
PREFEITURA MUNICIPAL PN SAO GONçALO DO AMARANTE

1

sERVrço or vnruureruçÃo EM GERAL / PRESTAçÃo DE sERVIços

DE MANUTENçÄo, corurecçÃo e tnsrauçÃo DE MoLDURAS

NATALINAS EM FERRO 3/8, DESENHOS DE RENAS, ESTREIÁS E

PAPAI NOEL EM TAMANHO VARIADOS PARA A FIXAçÃO EM POSTES

e ÁnvoR¡s PELA A clDADE. MoLDURAS, AcoMPANHAM

MANGUETRAS o¡ lruvtrunçÄo DE LED coLoRlDAs RESISTENTES A

Ácun e covt r

UNIDADE

¡tÉrRrcn tNcLUsA,

São Gonçalo do Amarante/CE, L7 de dezembro de 2O2t'

wffiw
secretário da Regional do Pecém do Município de são Gonçalo do Amarante - cE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33 l5-41 00 -
do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670-000 - São Gonçalo do

ðNÞ¡ n" 07.s33.6s610001-19 - cGF 06.920.237'0 E-mail:

EM GERAL / ESTRUTURA DE PROTEçÃO

PARA ARENAS EM TUBOS GALVANIZADOS DE 6OMM NA ALTURA DE

6 METROS E NA ESPESSURA DE 1,25. INCLUINDO PINTURA E TEIA

EM FIO DE SEDA NA MALHA 8X8

sERVrço oe unruureruçÄo

163 200,00LO20 160METRO2

DRADA PARA P
228972,00

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site


